

Rawa Mazowiecka, 19.01.2022r

L.dz. 138 /2022

Nr postępowania: ZPS-01/2022

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia związanego z działalnością sektorową Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, prowadzonego zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w trybie zasady konkurencyjności na wybór wykonawcy zadania pn. „Renowacja kanalizacji sanitarnej w ul. Zwolińskiego w Rawie Mazowieckiej” Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZPS-01/2022.**

Zamawiający – Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 70, 96-200 Rawa Mazowiecka, działając na podstawie przepisu art. 17 ust. 2 Zał. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych, przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej, w szczególności PFU i pkt. III OPZ – w zakresie wykonania prac renowacyjnych za pomocą rękawa oprócz otwarcia czynnych włączeń do kanału również wykonać również naprawa miejsc włączenia czynnych odgałęzień do kanału objętego renowacją.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż w zakresie zamówienia należy również wykonać naprawę miejsc włączenia czynnych odgałęzień do kanału objętego renowacją.

Pytanie nr 2

Z uwagi na rozbieżności w zakresie opisu naprawy miejsc włączenia czynnych odgałęzień bocznych (przykanalików) włączonych do kanału objętego renowacją za pomocą trójnika lub wcinki prosimy o potwierdzenie, że w zakresie naprawy należy wykonać jedynie uszczelnienie miejsca włączenia czynnych przykanalików za pomocą kształtki kapeluszowej typ C lub o podanie długości na której należy wykonać owe uszczelnienie.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z pkt. 5.1 PFU Etapy realizacji bezwykopowej renowacji kanałów (str. 19) zakres obejmuje montaż pakero-kapeluszy na czynnych przyłączach. Realizacja robót ma przebiegać zgodnie z projektem wykonawczym Robót opracowanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

W związku z brakiem kompletnej inspekcji telewizyjnej kanałów przeznaczonych do renowacji prosimy o podanie ilości czynnych odgałęzień bocznych (przykanalików) przewidzianych do renowacji za pomocą kształtki kapeluszowej typu C

Odpowiedź nr 3:

Do renowacji przewidziano ok. 22 szt. odgałęzień bocznych. Ilość odejść bocznych na odcinku przewidzianym do renowacji należy zliczyć zgodnie z załącznikiem nr 4 PFU (Mapa zasadnicza).

Pytanie nr 4:

Prosimy o sprostowanie oczywistej pomyłki w poz. 2 Wykazu Cen stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ:

Jest: „Renowacja kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi metodą utwardzonego rękawa”
Winno być: Renowacja kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem czynnych przykanalików za pomocą kształtki kapeluszowej

Odpowiedź nr 4:

Zapis pozostaje bez zmian. Określenie „metoda utwardzonego rękawa” odnosi się do roboty podstawowej na kanale głównym, natomiast przy renowacji kanału należy również wykonać naprawę miejsc włączenia czynnych odgałęzień do kanału objętego renowacją.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentacji powykonawczej istniejącego przykanalika odprowadzającego ścieki z nieruchomości przy ul. Zygmunta Zwolińskiego 22 (profil podłużny, plan sytuacyjny, inwentaryzacja geodezyjna).

Powyższe ma na celu wycenę kosztów przebudowy przykanalika.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dysponuje ww. dokumentacją powykonawczą.

Zamawiający udostępnia jako materiał pomocniczy wynik kamerowania na odcinku B-C, wykonanego w 2020r po wystąpieniu awarii (zawalenia) na wskazanym odcinku, pod adresem:

<https://drive.google.com/file/d/1NdxDQC1HP6SmOxG3cvUajt8T1A2AVm0q/view?usp=sharing>

Informacje dodatkowe:

Instrukcja poprawnego pobrania załączników nr 6 i 7 PFU

Szanowni Państwo, ponieważ są zgłaszane problemy dotyczące otworzenia Załącznika nr 6 i Załącznika nr 7 PFU (opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego oraz w bazie konkurencyjności w postaci linków), informujemy iż podane **linki nie są aktywne, aby poprawnie się otwierały należy najpierw je skopiować, a następnie wkleić do przeglądarki internetowej (np. google).**

Podajemy jeszcze raz link do Załącznika nr 6 PFU - Dokumentacja z kamerowania sieci:

<https://drive.google.com/drive/folders/1qZTrjO0dLNZk3cODmiayzVUstiyHWJgW?usp=sharing>

oraz

link do Załącznika nr 7 PFU - Inwentaryzacja fotograficzna:

<https://drive.google.com/drive/folders/1-A3m88BLc2wW1ryRStEIXR3JnI5OyrnG?usp=sharing>

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES Zarządu


.....**Sebastian Gromek**.....